Emertimi Mikronjesise CAPITALB shpk

NIPT -i LE18060T4A

Adresa e Selise Bulevardi Deshmoret & Kombil, Twin Towers, Kulla 2, Kati i 8, ZyraA3
Tirane,Shqiperi

Data ¢ krijimit 25.05.2018

Nr. 1 Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shogerive bija ose te tjera ne ve

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel ¢ Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2019

Den 16/10/2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 17/10/2019




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2019 2018
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 0 104
1 Banka 0 0
2 Arka 0 104
P Investime 0 0
| Né tituj pronésie ¢ njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionel e veta
3 Tetera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 0 0
1 Nea aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nega njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Téyera 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar U} 0
P Inventarét 0 0
| Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte 1é gatshme
4  Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje ¢ majméri)
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara 0 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
| Tiny pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Titwj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tiwyj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4  Tinyg 1€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgiata
6 Tituj té tjeré té huadhénies
P Akiivet materiale 0 0
1 Toka dhe ndértesa 0 ]
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té yjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare.t& drejta dhe aktive t&€ ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 104
AKTIVE TOTALE 0 104




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2019 2018
P Detyrime afatshkurtra: 410,004 1,598,474
1 Titujt e huamarrjes 410,004 94,436
2 Detyrime ndaj institucioneve é kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfryiézimit 0 1.269.470
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 234.568
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 410,004 1,598,474
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétimel né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrviézimit
5 Défiesa té pagueshme
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Ti pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Téardhura té shtyra 1] 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100 100
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
| Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezervaié tjera
P Fitimi i pashpérndaré -1,598,469 0
P Fitim / Humbja e Vitit 1,188,365 -1,598,469
Totali i Kapitalit -410,004 -1,598,369
TOTALI T DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 104




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura (€ tjera té shfrytézimit 1,269,470
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime 0
P |Shpenzime té personelit -75,855 -310,492
| Paga dhe shpérblime -63.000 -268.450
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -10,855 -42,042
nga shpenzimet per pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P |Shpenzime t€ tjera shfrytézimi -5,250 -1,287,978
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas 1€ ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
, Téardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgiata
" (paragitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
1 Interesa té arkétueshém dhe 1é ardhura té tjera 1é ngjashme (paraqitur
" vegmas té ardhurat nga njésité ekanomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngiashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime (€ tjera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,188,365 -1,598,469
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0]
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,188,365 -1,598.,469
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,188,365 -1,598,469
Té¢ ardhura & tjera gjith€pérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e 1€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t¢ ardhurave 1€ tjera gjith€pérfshirése pér vitin 0 0
P |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,188,365 -1,598,469
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2019

2018

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,188,365

-1,598.469

Rregullimet pér shpenzimel jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afaigiata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrvtézimit:

Rénie/(rritjie) né té drejtat e arkétueshme dhe 1€ tjera

Rénie/(rritje) né inventare

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-953.901

1,362,938

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-234,568

234,568

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-104

-963

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér bierjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afaigjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (€ ijera

Arkétime nga shitja e investimeve i€ ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

100

Arkétime nga emetimi i aksioneve 1€ pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

315,569

968

Pagesa e kostove (€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (é veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-315,569

Pagesé e detyrimeve 1é girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-104

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

104

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit (é mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
| Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 151 permiresuar

Plotesimi i te dhenave t¢ késaj pjese duhet t¢ behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b) Shémimet ge shpjegojné zérat e ndryshém 1& pasqyrave financiare

c) Sh 1€ yera shpjeg

A I Informacion i pérgjithshém

Veprimtaria kryesore e subjektit eshte Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shogerive bija ose te tjera ne veprimtari bankare
Aktiviteti ka filluar ne daten 25.05.2018.

Aktiviteti eshte subjekt i Tatimit mbi Fitimin per periudhen 2019, me NIPT L81806014A
dhe gjate vitit 2019 ka pasur te punesuar mesatarisht | person.

Shoqeria ka filluar procedurat e likuidimit me 30.09.2019.

A Il Politikat kontabél




Emertimi Mikronjesise CAPITALB shpk

NIPT -i L81806014A
Adresa e Selise

Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 1 8, ZyraA3

Tirane,Shqipeni
Data e krijimit 25.05.2018

Nr i Regjistrit Tregetar

Veprnimtana Kryesore Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shoqerive bija ose te tjera ne ve

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbanm te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/012019
Deri 3N12/2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31/01/2019




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2019 2018
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 0 104
| Banka 0 0
2 Arka 0 104
P Investime 0 0
| Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te Yera Financiare
P Tié drejta té arkétueshme 0 0
| Nga aktiviteti i shfrviézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tjera 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
P Inventarét 0 0
| Léndé e paré dhe materiale 1é konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe givsémprodukie
3 Produkie 1é gatshme
4  Mallra 0 0
5 Aktive Biologiike (Gjé e giallé né rritje e majmeri)
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje
1 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
Alktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
| Titwj pronésie né njésité ekonomike brenda grupir
2 Tituj 1¢ huadhénies né njésité ekanomike brenda grupit
3 Ting pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tiny 1@ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj 1é ijeré té mbajuur si aktive afatgjata
6 Tiru 1¢ tjeré té huadhénies
P Aktivet materiale 0 0
| Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
| Koncesione.patenta.ligenca.marka tregtare.té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
B> Aktive tatimore té shtyra 0 0
B Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 104
AKTIVE TOTALE 0 104




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2019 2018
P Detyrime afatshkurtra: 410,004 1,598,474
| Tinyt e huamarrjes 410.004 94,436
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0 1.269.470
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 234,568
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 410,004 1,598,474
P Detyrime afatgjata: 0 0
| Titwt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Téardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
| Provizione pér pensionet
2 Provizione € tjera
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100 100
P Primiilidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
| Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té ljera
P Fitimi i pashpérndaré -1,598,469 0
P Fitim / Humbja e Vitit 1,188,365 -1,598,469
Totali i Kapitalit -410,004 -1,598,369
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 104




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
P [Ndryshimi n€ inventarin e produkteve (& gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit 1,269,470
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime 0
P |Shpenzime té personelit -75,855 -310,492
| Paga dhe shpérblime -65.000 -268.450
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore (paraqitur ve¢mas -10,8535 -42,042
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi -5,250 -1,287,978
P |T¢ ardhura té tjera 0 0
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas 1€ ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
" (paragitur vegmas 1¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
A Interesa té arkétueshém dhe 1é ardhura té tjera 1é ngjashme (paragitur
"~ vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar iek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,188,365 -1,598,469
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1é shiyré
3 Pjesa e talim fitimit 1€ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,188,365 -1,598,469
p |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P |Fitimi/Humbja e vitit 1,188,365 -1,598,469
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 ]
P |Totali i té ardhurave t€ tjera gjithépérishirése pér vitin 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,188,365 -1,598,469
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesal jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2019

2018

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1.188.365

-1,598.469

Rregullimet pér shpenzimel jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvierésimi i aktiveve afatgiata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitelel invesiuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detvrimet e shirvtézimit:

Renie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimel e pagueshme

-953.901

1,362,938

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-234,568

234,568

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-104

-963

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto 1é pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ yera

Arkétime nga shitja e investimeve ié ijera

Dividenté ié arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

100

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

315.569

968

Pagesa e kostove 1é transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (€ veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-315.569

Pagesé e detvrimeve & girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé 1€ paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

1,068

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalent® té mjeteve monetare

-104

104

Mjete monetare dhe ekuivalenté t¢ mjeteve monetare mé 1 janar

104

Efekti i luhatjeve té kursit 1& kémbimit té mjeteve monetare

0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

104
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé shté e detyrueshme sipas SKK 15 i permiresuar
Plotesimi 1 te dhenave 1€ késaj pjese duhet t€ behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion 1 pérgjithsém dhe politikat kontabel
b) Shénimet qe shpjegojné z&rat e ndryshém (& pasqyrave financiare
¢) Shenime 1€ tjera shpjeg

A I Informacion i pérgjithshém

Veprimtaria kryesore ¢ subjektit eshte Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shogerive bija ose te tjera ne veprimtari ban
Aktiviteti ka filluar ne daten 25.05.2018.

Aktiviteti eshte subjekt i Tatimit mbi Fitimin per periudhen 2019, me NIPT L&1806014A
dhe gjate vitit 2019 ka pasur te punesuar mesatarisht 1 person.
Shogeria ka filluar procedurat e likuidimit me 30.09.2019.

A 11 Politikat kontabél

kare




Emertimi Mikronjesise CAPITALB shpk
NIPT -1 L81806014A

Adresa e Selise Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati i 8, ZyraA3

Tirane, Shqipeni
Data e kiijimit 25.05.2018

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shogerive bija ose te tjera ne ve

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standantit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Penudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2020
Deri 16/02/2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 17/02/2020




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2020 2019
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 0 0
1 Banka 0 0
2 Arka 0 0
P Investime 0 0
1 N tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2  Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 0 0
| Nga aktiviteti i shfirytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tétjera 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
P Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale 1é konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukte
3 Produkte té gaishme
4  Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e giallé né rritje e majméri)
6 AAGJIM 1& mbajtura pér shitje
1 Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shiyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
| Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tiny & huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tipy pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tingj 1€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tiny té tjeré t& mbajiur si aktive afatgjaia
6 Tituf 1@ tjeré té huadhénies
P Aktivet materiale 0 0
| Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
| Koncesione.patenta.ligenca,marka tregtare.té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emri i Miré
3 Parapagime pér AAIM
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
11 TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 0 0




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2020 2019
P Detyrime afatshkurtra: 410,004 410,004
| Titujt e huamarrjes 410,004 410,004
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 _Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfirvtézimit 0 0
5 Défiesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 0
Y9 T¢ pagueshme pér detyrimet latimore 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Téardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 410,004 410,004
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titwt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve 1é kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shfiytézimit
3 Déftesa ié pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T¢ yjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Téardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
| Provizione pér pensionet
2 Provizione 1€ fera
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100 100
P Primii lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
| Rezerva ligiore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva e tjera
P Fitimi i pashpérndaré -1,598,469 -1,598,469
P> Fitim / Humbja e Vitit 1,188,365 1,188,365
Totali i Kapitalit -410,004 -410,004
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 0




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyreés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 2019
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit 0 1,269,470
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime t& personelit 0 -75,855
| Paga dhe shpérblime -65.000
2 Shpenzime te sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -10.855
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 -5,250
P |Téardhura té tjera 0 0
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
o [¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
~(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe 1é ardhura té tjera té ngiashme (paragitur
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 0 1,188,365
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit ¢ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit 1& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 0 1,188,365
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2020 2019
P |Fitimi/Humbja e vitit 0 1,188,365
T& ardhura (& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e € ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i té ardhurave té€ tjera giithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin 0 1,188,365
P | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2020

2019

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,188,365

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgiata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktiver dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejlat e arkétueshme dhe 1é tiera

Rénie/(rritie) né inventaré

Rritfe/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-953.901

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-234,568

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-104

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgiata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve (é tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-315,569

Pagesé e detyrimeve t¢ girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté ¢ mjeteve monetare

-104

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé | janar

104

Efekti i luhatjeve 1€ kursit té kémbimit (¢ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor
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SHENIMET SPJEGUESE

| Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion 1 pérgjithsém dhe politikat kontabel
b) Shénimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém 1€ pasqyrave financiare
c) Shénime 1€ tiera shpjegeuse

I Informacion i pérgjithshém

Veprimtaria kryesore e subjektit eshte Kryerja e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shoqerive bija ose te tjera ne veprimtari bankare
Aktiviteti ka filluar ne daten 25.05.2018.

Aktiviteti eshte subjekt i Tatimit mbi Fitimin per periudhen 2019, me NIPT L81806014A
dhe gjate vitit 2019 ka pasur te punesuar mesatarisht |1 person,

Shogqeria ka filluar procedurat e likuidimit me 30.09.2019.

A 11 Politikat kontabél

e




